	Objednávka
	č.      23/2024




   Kupující :	   Prodávající
	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
	
	Thein Systems a.s.

	Strážovská 1247/22 
	
	Otakara Ševčíka 840/10

	69701 Kyjov
	
	63600  Brno

	IČ: 00226912       DIČ: CZ00226912
	
	



V Kyjově, dne :    	5.12.2024
Dodací adresa (je-li jiná než adresa kupujícího):
	Hlavní sklad MTZ 
Strážovská 1247/22 

	69701 Kyjov


Kontaktní osoba kupujícího:	Kontaktní osoba prodávajícího:
	xxxxxxxxxxxxx

	
	Jméno Příjmení: xxxxxxxxxx
Tel: +xxxxxxxxxxxxxxxx, 
 e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

	Tel: xxxxxxxxxxxxx
	
	

	e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx
	
	




Specifikace objednávaného zboží
	No.
	Výrobce
	Označení výrobce
p/n
	Mj
ks
	Cena bez DPH
	Poznámka

	1.
	HP
	V1350X
	       6
	1542,-
	

	2.
	HP
	CF 280A
	20
	1.912,-
	

	3.
	HP
	CF259A
	40
	1 978,-
	

	4.
	HP
	W2072A (117A)
	8
	1 086,-
	

	5.
	HP
	W2073A (117A)
	8
	1 086,-
	

	6.
	HP
	W2070A (117A)
	8
	   941,-
	

	7.
	HP
	W2071A /117A)
	6
	1 086,-
	

	8.
	HP
	CF217AC (17A)
	30
	1 071,-
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	



Poznámka:
	
Sklad MTZ






Za kupujícího:	
	



...........................................………...........
podpis + razítko
	
	







